
 

1 

 

 

 
 
 
 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης εκπαιδευτικών Γενικής Εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας για το διδακτικό έτος 2025-2026. 

.  
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τη με αρ. πρωτ. 120218/Ε1/26-9-2025 (ΑΔΑ: ΡΤΔΦ46ΝΚΠΔ-ΑΨ2) Απόφαση της Προϊσταμένης της Γεν. Δ/νσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας 

Εκπαίδευσης, με θέμα: «Πρόσληψη 2073 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2025-2026». 

2. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α’ ) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ. 19 της υπ’ αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Απόφασης του Υ.ΠΑΙ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 6273/28-12-2021/τ. Β΄) με θέμα: «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

4. Την με αριθμό Φ.353.1/26/92539/Ε3/25-07-2025 (ΑΔΑ: Ψ1ΒΤ46ΝΚΠΔ-ΒΧ9) απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Ημερομηνία: 30-09-2025  
Αρ. πρωτ: Φ.16/17086 

Ταχ. Δ/νση: Γιαννιτσών 5 και Ηπείρου 

Τ.Κ. – Πόλη: 26441 - Πάτρα 

Ιστοσελίδα: www.dide.ach.sch.gr  

Πληροφορίες:  Ραζή Διονυσία 

Τηλέφωνο: 2610 465843 

E-mail: mail@dide.ach.sch.gr 

 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 Χρόνος Διατήρησης: 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Βαθμός Προτεραιότητας: 

http://www.dide.ach.sch.gr/
mailto:mail@dide.ach.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΨΩΕ46ΝΚΠΔ-4ΚΦ



 

2 

 

5. Την αριθ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομίσθιους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπ’αριθμ. 1ΓΕ/2023, 
2ΓΕ/2023 και 1ΓΤ/2024 Προκήρυξεων του Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 1851 Γ΄/27-6-2024 (διόρθωση σφάλματος στο 2024 Γ΄/8-7-
2024), 2415 Γ΄, 2416 Γ΄/12-8-2024, και Γ΄ 2362/2025 αντίστοιχα. 

8. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./108/13123/29-8-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης 
των διαδικασιών πρόσληψης 876 αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα (10) μηνών για το 
σχολικό έτος 2025-2026.  

 
9. Την υπ’ αριθμ. 107252/Ε1/5-9-2025 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 876 εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2025-2026 του τακτικού προϋπολογισμού».  
10. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./118/14608/24-9-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης 

των διαδικασιών πρόσληψης 583 αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα εννέα (9) μηνών για το 
σχολικό έτος 2025-2026. 

11. Την υπ’ αριθμ. 119724/Ε1/25-9-2025 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 583 εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2025-2026 του τακτικού προϋπολογισμού».  

12. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./119/14585/24-9-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης 
των διαδικασιών πρόσληψης 1.000 αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου  

13.  Την υπ’ αριθμ. 119725/Ε1/25-9-2025 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 1.000 εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2025-2026 του τακτικού προϋπολογισμού».  

14.  Την υπό στοιχεία 119726 /Ε1/25.9.2025 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης.  

15. Την αριθμ. 119726/Ε1/25.9.2025 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής 
απόφασης.  

16. Το αριθμ. 2/80225/4-9-2025 (Αριθμ. Απόφασης 200 1020 000466) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα «Μεταβολές Εκτελούμενου 
Προυπολογισμού». 

17. Τις αιτήσεις - δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της υπό στοιχεία 101585/Ε1/22-8-2025 (ΑΔΑ: 
ΨΓΜΦ46ΝΚΠΔ-11Β) υ.α. - πρόσκλησης. 

18. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν. 

ΑΔΑ: 9ΨΩΕ46ΝΚΠΔ-4ΚΦ



 

3 

 

19. Την από 30-9-2025 αναφορά τοποθετήσεων – διαθέσεων των αναπληρωτών εκπαιδευτικών μέσω  του ΟΠΣΥΔ. 
 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε - διαθέτουμε τους κάτωθι εκπαιδευτικούς ως προσωρινούς/-ές αναπληρωτές/-τριες πλήρους ωραρίου στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αχαΐας,  με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ), προκειμένου να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των αναφερόμενων 
σχολείων της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας, ως εξής: 
 

Α) ΠΛΗΡΟΥΣ ΩΡΑΡΙΟΥ: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΛΠΟΧΩΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
 

18 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

 
3 

13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

 
2 

2 ΚΑΜΠΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
 

23   

3 ΚΑΝΕΛΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΡΙΟΛΟΥ 

 

9 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΓΑΙΙΚΩΝ 

 
9 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΠΠΑ 

4 
5 

4 ΠΑΞΙΝΟΥ ΠΑΡΙΣΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 

ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 
 

15 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 
7 

8 

5 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 
 

12 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΦΑΡΩΝ 
 

11 

ΑΔΑ: 9ΨΩΕ46ΝΚΠΔ-4ΚΦ



 

4 

 

6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) 

ΑΙΓΙΟΥ 
 

23   

7 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 
 

23   

8 ΚΕΡΑΣΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
 

23   

9 ΜΕΣΣΗΝΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
 

23   

10 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ 
 

15 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 
 

8 

11 ΚΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

 

23   

12 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΚΟΛΦΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ 

 

23   

13 ΜΠΑΛΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΨΩΦΙΔΑΣ 

 

23   

14 ΛΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
15 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

 
8 

ΑΔΑ: 9ΨΩΕ46ΝΚΠΔ-4ΚΦ



 

5 

 

 

15 ΚΟΥΡΠΟΥΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
 

23   

16 ΜΠΟΥΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 

20ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

 

23   

17 ΔΗΜΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 

21ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

 

16 
9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
 

7 

18 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 

 

16 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 
 

7 

19 ΒΕΡΡΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

 

14 

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
 

9 

20 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ 

 

12 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 

 
8 

31ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝ32ΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΟΥΣΙΚΩΝ 
 

3 

21 ΜΠΑΡΜΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 
22ΕΥΣΕΒΙΟΣ 

ΚΗ23ΠΟΥΡΓΟΣ 
24 

12 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ – 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 
 

8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

– ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

 

3 

ΑΔΑ: 9ΨΩΕ46ΝΚΠΔ-4ΚΦ



 

6 

 

22 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡ25ΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 

Λ26ΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒ27ΡΥΤΩΝ 

– ΕΥΣΕ28ΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡ29ΓΟΣ 

 

23   

23 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ04.01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
 

23   

24 ΒΡΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
 

18 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝ1ΣΙΟ 

ΨΩΦΙΔΑΣ 
 

5 

25 ΚΟΤΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 
ΕΥΣΕΒΙΟΣ 

ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 
 

15 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ – 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 
 

8 

26 ΚΑΣΤΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

 

22 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 
 

1 

27 ΒΓΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Κ 

ΑΧΑϊΑΣ 
 

12 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΓΑΙΙΚΩΝ 

 
8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΠΠΑ 

 
3 

28 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

(ΜΟΥΣΙΚΟ 

10 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 
 

8 

ΑΔΑ: 9ΨΩΕ46ΝΚΠΔ-4ΚΦ



 

7 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ) 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 
 

5 

29 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
 

20 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 
 

3 

30 ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΓΙΟΥ 
 

9 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

 
6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ 
 

5 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

 
3 

31 ΣΕΡΕΜΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 

14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

 

12 

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

 
4 

13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ - ΚΩΣΤΗΣ 
ΠΑΛΑΜΑΣ 

 

7 

32 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΩΝ 
 

20 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΠΑΤΡΩΝ 
 

3 

33 ΒΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΠΠΑ 
 

10 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΠΠΑ 

 
6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ 

 
7 

34 ΓΚΛΑΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ79.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΒΡΥΑΣ 
 

16 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
 

7 

35 ΖΙΩΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΑΚΗΣ ΠΕ80 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑ.Λ. 
10 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

8 

ΑΔΑ: 9ΨΩΕ46ΝΚΠΔ-4ΚΦ



 

8 

 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 
ΕΥΣΕΒΙΟΣ 

ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

 
5 

36 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) 

ΑΙΓΙΟΥ 
 

23   

37 ΖΑΓΚΛΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΡΙΟΛΟΥ 

 

19 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΓΑΙΙΚΩΝ 
 

4 

38 ΠΙΛΑΦΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΓΙΟΥ 
 

18 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΑΙΓΙΟΥ 

 

5 

39 ΠΕΤΣΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ82 
5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΩΝ 
 

23   

40 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΩΝ 
 

23   

41 ΚΑΡΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ82 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) 

ΑΙΓΙΟΥ 
 

23   

42 ΛΙΑΡΟΚΑΠΗΣ ΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) 

ΑΙΓΙΟΥ 
 

9 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

 
6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ 
 

5 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

3 

ΑΔΑ: 9ΨΩΕ46ΝΚΠΔ-4ΚΦ



 

9 

 

 

43 ΜΗΤΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ83 
9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΩΝ 
 

23   

44 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΩΝ 
 

11 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΑΤΡΩΝ 

 
8 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 

 
4 

45 ΦΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ83 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
 

20 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 
 

3 

46 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ84 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΩΝ 
 

23   

47 ΤΑΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ86 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΜΑΡΩΝ 
 

13 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΜΑΡΩΝ 

 
6 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΙΓΙΟΥ 

 
4 

48 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) 

ΑΙΓΙΟΥ 
 

23   

49 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΚΡΑΤΑΣ 
 

12 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ 
 

7 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

 
4 

50 ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

23   

ΑΔΑ: 9ΨΩΕ46ΝΚΠΔ-4ΚΦ



 

10 

 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

 

51 ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
 

11 

 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 
 

8 

52 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ86 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

 

12 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 
 

11 

53 ΚΑΡΑΤΟΥΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.09 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΩΝ 
 

23   

 
 
 Β) ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ 

 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΨΩΦΙΔΑΣ 

 

8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ 

 

4 

2 ΓΚΑΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 
 

15   

3 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 83 
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΙΓΙΟΥ 

15   

ΑΔΑ: 9ΨΩΕ46ΝΚΠΔ-4ΚΦ



 

11 

 

 

4 ΜΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ 86 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 
 

14   

 
Οι προσληφθέντες/-θείσες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 1 Οκτωβρίου έως και την Πέμπτη 2 Οκτωβριου 2025, απευθείας στη σχολική μονάδα 
τοποθέτησής τους. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2025-2026. 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. Ενδιαφερόμενους/-νες εκπαιδευτικούς (μέσω της οικίας σχολ. μονάδας)  
2. Σχολικές μονάδες τοποθετούμενων εκπαιδευτικών  
 
Εσωτερική διανομή:  
1. Α.Φ. εκπαιδευτικών 
2. Τμήμα Β’ - Οικονομικού   
3.Τμήμα Δ’ - Πληροφορικής      4. ΠΥΣΔΕ Αχαΐας 

 

 

 

 

 

                 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

 

 

 

 

                              ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ 

 

 

ΑΔΑ: 9ΨΩΕ46ΝΚΠΔ-4ΚΦ


		2025-10-01T08:58:39+0300
	Athens




